平成 23 年 10 月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 内 幸 町 一 丁 目 1 番 1 号

い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

 代 表 者 名  執 行 役 員   村 松  成 一

（コード番号：8983）

資産運用会社名

い ち ご リ ー ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 織 井  渉

問合せ先 常務取締役管理統括 石 原  実

 TEL. 03-3502-4891

第 5 回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催のいちご不動産投資法人の第 5 回投資主総会におきまして、以下のとおり決議されまし

たのでお知らせいたします。

記

決議事項

第１号議案  ＦＣレジデンシャル投資法人との吸収合併契約承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2 号議案  補欠執行役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に織井渉が選任されました。

第 3 号議案  補欠監督役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に小倉秀夫が選任されました。

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp

http://www.ichigo-reit.co.jp/